
Řízení lidských zdrojů
..Mgr. Ing. Viktor Kulhavý, Ph.D., MSLS ..doc. Ing. Mgr. Jakub Procházka, Ph.D.

..Ing. Michal Jirásek, Ph.D.

http://elportal.cz/katalog/ESF/MPH_RLIZ
..

Těžištěm úkolů v předmětu je zpracování projektu z ob-
lasti řízení lidských zdrojů pro reálnou firmu. Odevzdá-
várny v IS byly použity pro odevzdávání průběžných verzí
projektu a předávání zpětné vazby studentům ze strany
vyučujících.

Při studiu řízení lidských zdrojů se studenti setkávají s řa-
dou pojmů, které jsou specifické pro tuto oblast podni-
kové ekonomiky a které by měli znát. V předmětu jsou
proto studenti zapojeni do procesu tvorby slovníku vy-
braných pojmů. Jedním z individuálních úkolů je právě
vypracování jednoho slovníkového pojmu, který student

odevzdává do odevzdávárny. Jiný student pojem oponuje
a opět odevzdá již okomentovaný do odevzdávárny, kde
je následně ohodnocen. Pojmy mají studenti k dispozici
v elektronickém slovníku hesel s funkcí pro vyhledávání,
přehledem historie procházení hesel, informacemi o pro-
vázanosti hesel a doplňujícími odkazy. Technicky slovník
zpracovali pracovníci ISu.
Ve studijních materiálech předmětu mají studenti k dispo-
zici články, texty i výukové prezentace k přípravě na ho-
dinu i k samostudiu.

..Náhledy e-learningu

.

.

.
.

Slovník vybraných pojmů z oblasti řízení lidských zdrojů

.
.

Jednotlivé pojmy studenti odevzdávají do odevzdávárny
k oponentuře

.
.

Slovník si mohou stáhnout i do svých mobilních zařízení

.
.

Výukové prezentace se schématy a obrázky mají studenti ve
studijních materiálech předmětu v ISu

Katalog e-learningu
15. července 2024


	Řízení lidských zdrojů

